DECRETO.

1.- Apruébese la Contratación Directa, como proveedor único, de
la Empresa CORRIOS DE CHILE, RUT N" , por el servicio de casilla de
correo para el Juzgado de Policía Local de Buin.

2.- La contratación se realiza por la suma total anual de
$226.750.- (doscientos veintiséis mil setecientos cincuenta pesos), I.Vá" Incluido.

3.- El requerimiento es necesario considerando la alta demanda
de cartas por cobro TAG que previamente deben ser despachadas por Ia Dirección de
Administración y Finanzas lo que ha significado un aumento en los montos por sobre